[bookmark: _GoBack]

华南师范大学第四届师范生“桃李奖学金”
推荐名单公示

全体师生：
根据学校《关于评选第四届师范生“桃李奖学金 ”的通知》要求和学院实际情况，经学生本人申请，年级、学院审核，推荐林张曼等 4 名同学获得第四届师范生“桃李奖学金”，现将推荐名单进行公示（详见下表）。

	序号
	学号
	姓名
	性别
	年级
	专业
	推荐获奖等级

	1
	20222521034
	林张曼
	女
	2022
	生物科学（师范）
	一等奖

	2
	20212832024
	张璐
	女
	2022
	生物科学（师范）
	二等奖

	3
	20222521038
	袁媛
	女
	2022
	生物科学（师范）
	三等奖

	4
	20222521103
	段元超
	男
	2022
	生物科学（师范）
	三等奖

公示期为 3 个工作日（12 月 3 日至 12 月 5 日），广大师生如有异议，请向学院评审工作小组反映，逾期不予受理。反映情况必须使用真实姓名，不受理匿名邮件、信件和电话。
联系电话：85217905
办公地点：生科院 120 辅导员办公室

                           生命科学学院学生工作办公室
2025 年 12 月 3 日